
   
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTO CALÌ" 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado – Percorsi a Indirizzo Musicale 

Con sedi aggregate Comune di Castiglione di Sicilia 
Via S. Antonino, 12 – 95015 Linguaglossa (CT) – Tel/Fax 095 643051 

Cod. Mecc.: CTIC83200R                                                                             C.F.: 83002470876 
e-mail: ctic83200r@istruzione.it     casella PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it     www.iclinguaglossacali.edu.it 

 

 
Ai genitori degli alunni della 

scuola primaria classi quinte  

di Linguaglossa 

 
VISTE le selezioni effettuate dalla Commissione; 

VISTA la graduatoria alunni per la formazione della classe prima 2025/26 dei “Percorsi ad indirizzo 

musicale” della scuola sec. di I grado “L. Pirandello” Circolare n. 146 del 16/01/2025; 

VISTE le domande di iscrizione ricevute alla scuola secondaria di I grado “Pirandello” per l’a.s. 2025/2026; 

VISTA la graduatoria delle domande ad indirizzo musicale pervenute; 

DECRETA 

La pubblicazione dell’elenco degli alunni ammessi all’indirizzo musicale a.s. 2025/2026. 

Tenuto conto delle prerogative della Commissione, secondo normativa vigente, si precisa che, a parità di 

punteggio, è stata considerata la minore età anagrafica. 

In presenza di eventuale rinuncia degli alunni ammessi, è previsto lo scorrimento della graduatoria con 

relativa comunicazione alle famiglie.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rita Pagano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -   SANTO CALI'  - C.F. 83002470876 C.M. CTIC83200R - A9BDE18 - IC CALI' UFFICI

Prot. 0001308/U del 21/02/2025

mailto:ctic83200r@istruzione.it
mailto:ctic83200r@pec.istruzione.it
http://www.iclinguaglossacali.edu.it/

